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Voetpad BBS 22/11cm aanwerken
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legbed 3cm zand

zandcement 10cm
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Nummer:

Wijziging

Datum: Aard van wijziging:

1 22/05/2018 Aanbesteding

2 26/03/2018 aanpassing materiaalkeuze
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Dossiernummer

Plannummer

Schaal

STAD ANTWERPEN

Wijziging

Stadsontwikkeling / Ontwerp & Uitvoering Publieke Ruimte

District Deurne

Aanbesteding

Van Den Hautelei Den Tip

Aanleg sport en speelterrein Den Tip

Dwarsprofielen

SWOU10773

2/4

1/200

26/03/2018

2

Diensthoofd ontwerp Johan Pieraerts

Leidend ambtenaar Hakim Chadli

Projectleider Els Proost

Ontwerper Paule O'Kelly

Ingenieur Bart Tuerlinckx
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